知识产权委托代理合同

                               合同编号：
甲方(委托人) : 广州新华学院

法定代表人/负责人：刘荣海
住址：广州市天河区广汕一路721号
联系人：
联系方式：

电子邮件：
乙方(被委托人) :

法定代表人/负责人：

住址：
联系人：

联系方式：
电子邮件：

甲乙双方经友好协商，就乙方代理甲方办理知识产权（包括商标、专利、版权等）相关事宜，依据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规，本着平等互利，诚实信用的原则，达成以下协议：
一、委托事项

甲方委托乙方代为办理以下专利事务：
√ 专利申请的有关事宜
专利申请类型：  □ 发明     件      □ 实用新型     件    □ 外观设计    件

□ 计算机软件著作权    件

专利名称：

计算机软件著作权名称：

二、甲方权利义务
1、甲方有权监督、检查、询问乙方办理委托事项的工作进程。

2、甲方应积极配合乙方办理本委托事务。甲方应保证向乙方所提供的信息均为真实、准确、完整的信息，所提供的资料、文件均真实可靠，复印件及复制品与其原件完全一致。

3、甲方应严格按照本合同之约定支付相应费用。

三、乙方权利义务

1、乙方有义务解答甲方与委托事项有关的业务咨询。
2、乙方代理人应当运用自己的专业知识和技能，尽心尽职地根据法律、法规的规定完成委托事项，最大限度地维护委托人的合法权益。

3、乙方应在甲方提供齐全的申请资料并按约支付费用后及时将相关专利业务申请书件递交国家知识产权局，并在收到国家知识产权局的通知书及其他文书后及时将其送达给甲方。

4、乙方对其获知的甲方的商业秘密或者个人隐私负有保密责任，非由法律规定或者甲方同意，不得向任何第三方披露。
四、费用及支付方式

1、本合同委托事项所需费用共计￥      元（大写：     元整  ），包括官方收取费用及乙方收取之代理费。费用明细如下：

	代理费
	官费
	其他费用请详细列出
	单件合计（元）
	件数
	总计

（元）

	申请费
	审查费
	印刷费

	发明专利

	实用新型专利

	登记费 元，印花税 元，第一年年费 元

	外观设计专利

	计算机软件著作权

	合计
	                          人民币      元整（￥      元）

2、合同签订之日起 5个工作日内乙方须将前述费用的发票送达甲方，甲方须在收到发票之日起  5 个工作日内一次性支付给乙方。乙方如不及时出具发票，甲方有权拒绝付款。
3、支付方式：现金或转账至以下账户
    账户名：

    开户行：

    账  号：

五、合同的变更和解除
1、甲、乙双方经协商同意，可以变更或者解除本合同。

2、甲方无正当理由，逾期仍不向乙方支付本合同约定之费用，乙方有权解除本合同。

六、争议解决

甲乙双方因履行本合同发生的争议，由双方协商解决，协商不成的，提交广州仲裁委员会仲裁。

七、未尽事宜

本合同未尽事宜，双方可签订补充协议或《确认书》，与本合同具有同等法律效力。

八、合同生效

本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，自双方签字盖章之日起生效，至本合同服务内容完成且费用结清为止。

甲方：广州新华学院                         乙方：
签字（盖章）：                             签字（盖章）：

日期：      年     月    日                日期：      年     月    日

2